1816, przeniesiono go do
uniwersytetu ; odtąd szedł coraz to wyżej,
sprawując różne dostojeństwa, piastując nieje-
dnę godność. Osobistość to zbyt znana, aby-
śmy potrzebowali dłużej o niej mówić. Umarł
w Wilnie dnia 4/16 kwietnia 1846 roku
o godz. 2 po południu, pochowany na cmen
tarzu 00. Bernardynów ; ks. Łucyan Godle
wski miał mowę pogrzebową. Obaj ci młodzi
nauczyciele wizytatorzy rokują wielkie na
dzieje.

Nauczycielem I klasy był wtedy Grzegorz
Skólski, który wykładał oprócz tego jeografią,
arytmetykę i naukę o moralności, a nauczy
ciel II klasy, Aleksy Małecki, uczył także ła
ciny i języka polskiego.